TRIBUNALE DI FROSINONE

PROCEDURAN. _ Af lgo RG.E.

All'udienzs del W innanzi al Giudice dell’Esecuzione dr.ssa Simona DI NICOLA
sono comparsi: PAvv, fere) __per_TIND L Secopatiaosion

il quale insiste nell'ishnzadi vmdlla dei beni pignoratl

L

Sonoalueﬂpusmtl ¢ nio.  Safolat o0 Sodobafioce o) Buy o M -

LA ! LLLER B e) »

ald ¥ U A v LN L EXEA Yo

\ 'Aougt ‘ B | '._.J ] . —...‘- o i
_%_&é toryr L 3 BMMMW k §3é4e f’r-‘sﬂ m \faﬂm :ﬂmm
(s
{9 IL GIUDICE DELL'ESECUZIONE

Visto 'art. 568 o.p.c. o ritenuto non probabile che Ia vendite col metodo dell’incanto possa aver luogo ad un
prezzo superiore della meth né sussistermti glustificat! motivi per disporre la reteizzazione del versamento del

prezzo;

Ritenuta I'opportunith di procedere alla vendits con le forme previste dall’art. 591 c.p.c., mediante delega del
compimento delle operazioni al medesimo professionista nominato custode, comne da precedente ordinanzs;
Visto I'art. 569 co. 4 ¢.p.c., come modificato dalf*art. 4, co. 1, del D.L, 3 maggio 2016, n. 59, conv. In L. 30
giugno 2016, n. 119, ritenuto che sussistano i presupposti per disporre che Ia vendita abbia luogo con
modalith telematiche (segnatemente, vendiia semza incanto con eventuale gara in modalith asinerons) ¢
nel rispetto dells normativa regolamentare di cuf afl*art, 161-ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro
della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32;

Vist gli artt. 569 e 591 cpcs
DELEGA
il pmuenmmhmw allo svolgimento delle operazioni
di vendita ed al compimento delle attivitd § negli artt. 591 bis ¢.p.c. o 173 quater disp. uit. ¢.p.c.
ASSEGNA
sl professionista nominato termine di:

a 12 mesl dal conferimento del presente incarico per I'espletamento delle operazioni di vendits,
periodo durante il quale il professionista dovrd tenere tre esperimenti di venditx seguendo le disposizioni
oltre indicate;
9 megt dal conferimento del presente incarico per Uespletamento delle operazioni di vendita, periodo
il quale il professionisia dovrd teners due esperimenti df vendita seguendo le disposizioni oltve
indicate;
o 6 mesi dal conferimento del presente incarico per {'espletamento delle operazioni di vendita, periedo
durante il quale il professionista dovrd tenere um unico esperimento di venditn seguende Jo disposizioni
oltra indicate;



NOMINA

Aste Giudiziarie Inlines S.p.A., che vi provvederk & mezzo del portale di propria titolarith
www.astetelomatiche.it-

O Astalegale.net S.p.A., che vi provvederi a mezzo del portale di propria titolarith www.spazioaste it

mxdnlla vendita telomatica In Societd:

Il gestore nomineto - non appena ricevuta ki comunicazione del presents provvedimento - dovrd inviare al
delegato I"accettazione ¢ la dichiarazione di cui all’art. 10 n. 2 del D.M. 32/2015 sottoscritts digitalmente dal
legale rapprosentante 0 da un suo procuratore. La indicata dichierazione sard portata & conoscenza del
Giudice da parte del professionista delegato non appena in suo possesso con nota di deposito avente ad
oggetto “depasito di accettazione di incarico del gestare delle vendite telematiche ¢ dichiarazione ex art. 10
n. 2 DM, 32/2015™;

DETERMINA
in favore de! professionista delegato, al sensi dell’art. 2 n, 6 D.M. 227183, un acconto di ewro 1.060,04 quale
anticipo sui compensi di delega e custodia che pone a carico del creditore procedents (o di altro creditore che
intends assumersene "onere); un acconto di ewo 1,100,080 per il primo lotto posto in vendita ¢ ulteriori cure
300,00 per ogni successivo lotto quale fondo spese relativo agll adempimenti pubblicitari ed alle apese del
gestore della vendita telamatioa, nonché di euro 380,98 per ogui lotto poato in vendita (somma determinata
su numero tre esperimenti di vendita) quale ulteriore contributo per la pubblicazione sul Portale delle
Vendite Pubbliche.
DISPONE che
&) Pimporto per lo spese di pubblicith obbligatoria sul Portale delle Vendite Pubbliche avvengs entro o
non olre il termine di seitanta giornl prima del primo esperiments di vendita, con Pavvertimento che
I"omesso versamento comporterd |’ estinzions anticipata della procedura 2l sensi & per gli effecti doli’art. 631
biscpec;
b) Pimporto per le spese necessarie per gli adempimenti pubblicitari swl siti internet, per il gestore della
vendita telematics e per I'acconto sui compensi di custodia ¢ deloga entro tremta glorni dalla
pabblicarione della presente ordinanza; I"omesso versamento di tali importi sard valutato ai sensl dell’art.
630 e.p.c. per P'eventuale estinzions anticipata per carenza di interesse.
Laddove il professionista delegato non riceva il fondo nel termine suddetto (30 gg dalla pubblicazione della
presente ordinanzs), il medesimo ausiliario del gludice invierd immediatamente ¢ senza ritardo - & mezzo
PEC - sollecito di pagamento a creditore procedente ed espressa richiesta ai tegali dei creditor] intervenuti di
rendersi parte difigents e di eseguire il pagamento entro il termine di glomi trenta (30) dalla scadenza del
tormine precedente.
DISPONE che in caso di mancato versanento nel termine stabilito il professionista delegato provvederd a
rimettere senza indugio il fascicolo al G.E. per gli opportuni provvedimenti.

CONTENUTO DELLA DELEGA AL FROFESSIONISTA

1l Giudice dell*esecuzione dispone che il professionista delegato provveda:
1. al controllo defla titolarith in capo al/i debitore/i esocutato/i dei diritti reali oggeito di apprensione
esecutiva, sulla base della documentazione ipo-catastale o dells certificazione sostitutiva notarile depositats
dal creditore procedente ¢ della relazione deli’esperto gik nominato da questo Giudioe ai sensi dell’art. 563
6.p5., ¢, nell*ipotesi in cul riscontri une discordanza tea diritti pignorati @ reale consistenza degli steasi, ad
informarne questo Giudice trasmetiendogli gl ntti sonzs indugio;
2. al eontrollo dello stato di diritto in oul si trovano ghi immobili, dells destinezione urbanistioa del terrsnc
risultante dal cectificato di cui all’art, 18 delia Legge 28 febbraio 1985 n. 47, nonché le notizie di cui agti
articoli 17 ¢ 40 delx citata Logge n. 47 del 1985;

DO 0O | c eoto dell"incars Gmumm‘iﬂﬂidllmmm




stesso, I"avviso di vendits secondo il disposto dell’ast. 570 o.p.c. ¢ le istruzioni qui di seguito impartite,
depositandolo il giomo stesso a mezzo PCT e pubblicandolo sul Portale delle Vendite Pubbliche, unitamente
alla ordinanza di delega se gid in possesso dei fondi necessari; in mancanza di tale provvista, a sollecitare
tempestivamente i creditori al pagamento e, quindi, a procedese alla pubblicazione sul PVP entro il termine
di 60 giomi prima della scadenza del termine per la presentazione delie offerte d'acquisto;
4. all*eseouzione delle forme di pubblicitd legale ¢ commerciale, come prevista dallart. 490 ¢.p.c. ¢ disposta
da questo Giudice con questa ordinanza di vendita; ‘
5. & dare tempestivo avviso del mancato pagamento delle spese per gli adempimenti pubbliciteri ai fini dei
provvedimenti di cut agli artt. 630 ¢ 631 bisc.p.c,
6. a fissere ul giomo successivo alla scadenza del termine di presentazione delle offerte d'acquisto la
deliberazione sulla/e offerta’e e la eventuale gara tra gli offerenti, effettuandola tramite it portale del gestore
della vendita telematica;
7. ali*esame delle offerte telematiche porvenute o della congruith della cavzione prestats, secondo le modalith
indicate nella presente ordinanzs;
8. a dichiarare Pinefficacia o I'inammissibilith delle offerte non confornii a quaato disposto in questa
ondinanza;
9, alla defiberazione sull'unica offerta smmissibile secondo le disposizioni dell'srt, 572 c.p.c., provvedendo
quindi alln aggivdicazions, alla fissazione di una nuova vendita o all’assegnazione;
10. all'effettuazione delta gara tra gli offeronti ex art. $71 cp.c. con la modalitd asincrona di seguito
disciplinata, nelia ipotesi di pids offerte ammissibili e subito dopo [a deliberazione sulle stasse, & cid anche se
il prazen offerto & inferiore rispetio al prezzo base d’asta in misura non superiore ad un quarto, salvo, in tale
ultima Ipotesi, che non sia stata presentata istanza di assegnazione al prezzo base stabilito per I'esperimento
«i vendita per cui & presentata;
11. a redigere tolematicamente il verbale di vendita depositandone copia nel fascicolo telematico
dell’esecuziono assieme agli atlegati, 2 quanto trasmessogli dal gestore (o acquisito daf relativo sito) ed agli
adempimenti pubblicitari, ¢ contestualmente aggiomare con FPesito dell’'esperimento Papposita ares del
Portale delle Vendite Pubbliche;
12. nellipotesi di vendita di pid lotti, a cessare le operazioni di vendita, al sensl dell’art. 504 cp.c. edell’art.
163 disp. sit, c.p.c., ove, per effetto dell'aggitdicazione di uno o pil lotti, sie stata gid conseguita una somma
pari all’asvnontare complessivo dei crediti per cui si procede e delle spese, riferendone immediatamente a
questo Ghudice; le spose logali della procedura saranno valutate dal delegato prudenzialmente, tenito conto
per gli onorari degli avvocati i valori medi di riferimento di cui al d.m. 55/2014;
13. a provvedere sulla destinazione delle cauzioni, con ordine al gestore della vendita di dare immediata
disposizione all'Istitato di Credito per: 8) il risccredito dei bomifici degli offcrenti telematici now resisi
aggiudicatari sui conti corenti di provenienzs, indipendentemente dall’'IBAN indicato nell’offesta; b) per il
deposito della cauzione dell*aggiudicatario sul conto detla procedurs, conto che il professionists delegato
provvederd ad accendere — previa autorizzazions del Funzionario delle Cancelleria Esecuzioni Immobiliasi -
presso la Banca Popolare del Frusinste ~ Filiale del Palazzo di Giustizia in via Fedele Calvoss, nel termine di
giorni #re dalla aggivdicazione ¢ di eul dovri indicare '[BAN al gestore; c) per il deposito immediato dalia
cauzione dell’aggiudicatario sal conto della procedurs, se gid esistents, indicandone I"EBAN al gestors;
14, & comunicare all’sggiudicatario, entro 10 glorni dall'aggiudicszione, tenendo conto delle somme gik
versate, {'smmontare del residuo prezzo o delle spese necessarie da versare sul conto della procedura;
15. a dare kempestivo avviso del mancato versamento del saldo del prezzo di aggiudicazione nel termine
fissato, pee i provvedimeati di cuf all’art. 337 cpc,;
16. ad effettuare, se del caso, In denuncia prevista dali’art. 59 D.Lgs. 42/2004 ¢ le operazioni conseguenti
previste dalla medesima disciplina; :
17. = predisporre la bazza del deoreto di trasferimento (con espressa menzione della situazione urbenistica
dell’immobile o provia nuova verifica delle trassrizioni e iscriziont pregiudizievoli gravanti sull'immeobile},
teasmettendolo, unitamente al fascicolo, senza indugio a questo Giudice per I'emanazione;

3



La bozza dovrd contenere sltresl I"ordine di cancellazione del gravami esistent! sull’immobile & norma
deil’art. 586 c.p.c., anche se successivi alla trasorizione del pignoramento;
Alla bozza di decreto dovranno essere allegati:
- dichiarazione del custode di avvenuta libemmzione dell’immobile ovvero dichiarmmzione di esonero alla
liberazione da parie dell’aggiudicatario, salvo che per le precedure intraprese smccessivaments al
12/02/19 e per le quall 1l pignoramento sis stato notifiesto dad 1302/2019 In pol; per Ie quall, nel caso In
¢ul Pimmobile sia occupato dal debitore, Pinglunzione di Kberazione sard emessa all’atto del decreto di
trasferimento, con oneri a earfeo deli’aggindicatario e con aituszione uelle formea degli artt. 605 ¢ seg.
b
- ove necessario, certificato di destinazione urbanistica ex art. 18 L. 47/1985 avente validith di un anno
dai rilascio o, in caso di scadenza, altro certificato sostitutivo che il professionista delegato richiederd;
“ I"sttestazione di prestazione energetica;
- le dichiarazioni ai fini fiscali rese dall’sggiudicatario in originale, unitamente slla copia del
documento di identith ¢ le dichiarazioni rese a norma del d.p.r. 44572000 (ad es. sulla ricezione delle
informazioni relative alla prestazione encrgetica);
- attestazione circe la vicezione da parte del professionista delegato delle somme necessarie sia per il
trasferimento che per Je formalith successive poate a carlco dell’aggiudicatario;
18. ad eseguire le formalith di eepistrazions, trascrizions (rammentando che, nell*ipotesi disciplinata dall*art.
385 comma 3° ¢.p.c., “il conservatore dei registrl immobiliari non pud eseguire Ja trascrizione del decreto s
non unitamente all*iscrivions dell’ipoteca concassa dalla parte finansiata’), annotazione ¢ voltura catasinle
del deoreto di trasferimento, alla comunicazione dello steaso nei casi previsti per le comunicazioni di ati
volontari di tresferimento, ronché all"espletamento delle formalitd di cancellazione delle iscrizioni ipotecarie
e di ogni trascrizione pregiudizievole conseguenti al decreto di trasferimento, anche formando le necessaria
copie dell'originale del decreto di trasferimento o dell’ordine di cancellazions dei gravami che sard esibito al
professionisia delegato dalla Cancelleria, la quale viens esoncreta delle predette attivitd in forza della
disposizione di oui all’art. 591 bis comma 2°n. 5 ¢.pc.;
19, » irasmetiere all’aggiudicatario copia autentica del decreto di trasferimento ¢ & restituive allo stesso lo
somme residue che siano risuitate accedent le apese ocoomenti per il trasferimento, dandone comunque atto
nel progetto di distribuzione;
20. ui sensi dell’art. 164 disp, att. ¢.p.c., ad ogni altro incombente, anche di carattere fiscale, che ai termini di
leggo sia neceseario o conseguents al trasferimento del bens;
21. in caso di infruttuoso esperimento della prima vendita senza incanto alle condizion] sopra indicate ¢ in
mancanza di domande di assegunzione, a rifissare seduta sisnte a verbale un auovo tenmine non inferiore a
60 giorai, o non superiore & 90 per formulare offerte telomstiche od a fissare al glomo successivo la
deliberzione sulle offerte telematiche o I'eventuale gars tra gli offeventi ex artt. 571 & 8s. c.p.c., tramite il
portale del gostore della vendite telematica, determinando il prezzo-base in misura inferiore di un quarto ed
avendo cura di indicare che I"offerta minima potrd essere pari al 75% del prezzo base cost come ridoito;
riduzion| di prezzo in misur diversa da quella indicata dovranno essere esplicitaments autorizzate dal
giudice deil’esecuzione, senza che cid, in ogni caso, possa costituire ragione di ritardo nel sollecito
svolgimento deli’incarion;
22, a preparare 'avviso della seconda vendita cosi stabilita ed a provvedere alla sun pubblicazions ai sensi
degll artt. 570 ¢ 490 0.p.c., disponendo la pubblicith commerciale (secondo le indicazioni sotto impartite);
23. ad effettusrs, anche per questo secondo esperimento di vendita, tutte Je attivith oggetto della suestesa
delege;
24. in caso di infruttuoso esperimento della seconds vendita senza incanto al prezzo-base gill ribassate o
inferiors di ¥ ¢ in mancanza di domande di assegnazione, & rifissare seduta stante a verbale un ruovo
tersaine non Inferiore a 60 giorni, e aon superiore a 90 per formulare offerte telematiche ed a flssare 2l giomo
successivo la deliberazione sulle offerte telematiche ¢ "eventuale gom ra ghl offerent] ex asrtt. 571 ¢ 8.
¢.p-C., tramite # portale del gestore delln vendits telomatica, determinando un’uheriore riduzione di prezzo di
4



¥ rispetto all*ultimo praticato;
25, & preparere I"avviso delln terza vendita cost stabilita e a provvedere alla sua pubblicazione ai sensi degli
artt, 570 ¢ 490 c.p.c., disponendo la pubblicita commerciale (sscondo le indicazioni di cui appresso);
26. ad effettuare, anche per questo terzo esperimento di vendita, tutte le attivith oggetto della su estesa
delega;
27, ?'fomm un progeito di distribuzione, depositandolo net fascicolo telematico deli’ssecuzione, mel
termine di seguito indicato e cid anche nell’ipotest in cui | creditor] non abbiano depositate aleuna nota di
precisazione del credito ovvero I'abbisno depositata in ritardo; in tal caso il professionista delegato prender
in considerazione le sole somme di cui al precstto e/o all’atto di intervento e le spese documentate;
28. a provvedere, comungue, ai sensi dell'art. 16 bis, co. 9 sexies, D.L. 18/10/2012 n. 179, convertico dalla L.
1771272021, n. 221, come modificato dal D.L. 3/05/2016, n. 59, convertito dalla L. 30/06/2016, n, 115, &
depositare entro 30 giomi dalla notifica defi’ordinenza di delega un rapporio riepilogativo inlziale
deli*attivith svolta ed a depositare, quindi, rapporti riepilogativi periodici con cadenza semestrale decorrent!
dal primo rapporto entro dieci giomi dalla conoscenza dell’approvazione del progetio di distribuzione
provvederd quindi a depositare un rapporto riepilogativo finale delle attivih svolte. Tunti i fapport]
riepilogativi devono essere depositai  esclusivamente con modalith telematiche, utilizzando
obbligatociamente il modello informatico (XSD} elaborato dal Ministero.

DISPONE
che il compendio pignorato, come in calee descritto, sia venduto senza incanto a cura del professionista
delegato, nello stato di fukto e di diritto in cul si trova (anche in relazione alla Legge 28 febbraio 1985n. 47 e
successive modificazioni ed intagrazioni), presso la sala aste allestita all’interno del Teibunale di Frosinone,
piano secondo, neila stanza adiacente afla Cancelleria delle Esecuziond Immoblliacl, oppure in alternativa
presso lo studiodel professionista medesimo ovvero presso un altro Juogo comunque idoneo allo
svolgimento della vendita in modalith telematica, in numera o, lofti al prezzo base di:

&#'-443193,00# con offerta in sumento minima di G#J'&D'm# perillotton. 9,
6#3.3:':6,‘0’.) & con offertn in auvmento minima di Gﬂ%.m# per il lotto 3

€ con offerta in aumento minima di € per il lotto n.
€ con offerta in sumento minimadi € per il lotho n.
€ con offerta in sumento minima di € per il lotto n,
€ con offerts in aumento minima di € pec il Iotto n.
€ con offerta in aumento minima di € per il lotto n.
€ con offerta in sumento minima di € per il lotto n_

13 (Eventuali altri lotti seguono come indicati in foglio allegato al presente verbale).

1 prezzo base dei lotti per il secondo esperimento di vendita sard indicato dal professionista nel verbale delie
operazioni di vendita e sard parl al prezzo base fissato per il primo esperimento ridotto di %4; il prezzo base
dei lotti per il terzo esperimento di vendita sard indicato dal professionista nel verbals delle operazioni di
vendita ¢ sard pari al prezzo base fissato per il secondo esperimento ridotto di Y Pofferta in sumento
minima in relazione al secondo ed al terzo esperimento di venditn sarh determinata dal professionista in
misure non inferiore al 5% del prezzo base come sopra detenninato o sard indicato nel verbale delie

operazioni dl vendita.



CONTENUTO DELL'AVVISO nl VENDI’I‘A

1. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

Le offerte di scquisto potranno essere formulate solo in via telematica: a) dali*offerents {0 da uno degli

offerenti o dal legale rappreseatante della societd offerente); b) & mezzo di avvocato munito di procura

speciale notarile; c) da un procuratore legale anche per persona da nominare, & norma dell’art.579 ultimo co,
¢.p.o; redigendole tramite il modulo web “Offecta Telematica” del Miaistero della Giustizia (accessiblie
dalla scheda del lotto in vendita presente sul portale del gestore delle vendita telematica), secondo le
indicazion] riportate nel “Manuale Utente” pubblicato sul Portale delle Vendite Pubbliche deol Ministero della

Qiustizin,

1 file cripiate in formato zip.p7m, coateneate ("offerta integrale ¢ gli allegati all'offerta, dovrh essere inviato

entro le ore 12:00 del gMopuedmudhdﬂMperl'mdeﬂeoMeperhvmdm

trasmettendolo tramite PEC all'indirizzo PEC del Ministero della Giustizia pffertapyvp dgsin@giustiziscen.

L’offerta i intende depositata nel momento :nwummhmmmhudnwvmtuw

da parte del gestore di posta elettronics certificata del Minlstero dells Glustizia,

Nel casi programmat! di mancato finzionamento dei sistemi informativi del dominio gimstizia comuniesti al

gestore della vendita telematica dal responsabile per i sistemi informativi automatizzati del Ministero della

Giustizia ai sensi dell’art. 15, primo comma, D.M. n. 32 del 2015 che si verifichino nefi*ultimo giomo wtile

per ln presentazione dell'offerts, la stessa potrd essere formulata mediants Invio a mezzo posta eletironica

certificata all"indirizzo pec del delegato che a sua volta dovrk terapestivamente inoltraria al gestore,

Nei casi di mancsto funzionamento del sistomi informativi del dominio giustizia non programmati o non

comunicati sl sensi dell’art. 13, primo comma, D.M. n. 32 det 2015, che &l verifichino nell'udimo giorno

utile per la presentazione delFoffertn, ['offerta si intende depositata nel momento in cui venga generata la
ricevuta di accettazione da parte del gestore di posta elettronica certificata del mittents e, in tale eventualitd,
provia documentazione a cura dell'offerente della tempestive presentazione dell*offerta nei confroati dei

delegata che a sua volta dovrd tempestivaments inoltrare 5l tutto al gestore, il gestore della vendita & tenuto a

permettere la partecipazione dell*offerente alle operazioni di vendita.

Saranno dichiarate iInammissibili Je offerte prevenient! da soggetti diverst da quelll suindicati, df el

alie Jettere 5), b) ¢ ¢).

A pena d'inammissibilith I"offerta doved cssere sottoscritta digitalmente wtilizzando un cestificato di firma

digitale in corso di validitA rilasciato da un organismo Inclusa nell’elenco pubblico del certificator]

accredilati ¢ trasmessa a mezzo casolla il postn elettronica certificata; in alternativa & possibile trasmettere

Pofferta ¢ gli alegati a mezz0 casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica al seasi dell"art.

12, comma 5 del D.M. n. 3272015 (questa modalith di trasmissione dell’offerta sark concretamente operativa

una volta che saranno eseguite a cura del Ministero defla Giustizia le formalith di cul all*art. 13, comuna 4 del

D.M. n. 32/2015).

2. CONTERUTO DELL'OFFERTA

L'offerta d'scquisto & irrevocabile ¢ dovrk riportare:

a) il cognome, il nome, il lnogo, 1a data di nascita, il codice fiscale o partita IVA, il domicilio ed il recapito
telefonico del soggetto cul andrd intestato I'immobile (non serk possibile intestare 1'immobile a soggetto
diverso da quello che sottoscrive Pofferta). Se Pofferente & conjugalo in regime di comunione legale dei
beni, dovranno essere indicati anche i corrispondenti dati del conluge. Se l"offerente & minorenne,
I"offerta deve sssere soticscritia (salvo che vengs wasmesss tramits PEC per la vendita telematica) da uno
dei genitori, previs sutorizzazione del giudice tutelare.




L’offerente dovra inoltre dichiarare so si trovi nelle condizioni di legge per beneficiare delle agevolazioni
fiscali “Prima Casa™ o altre agevolazioni speciali prima dal deposito del saldo-prezzo.

Se P'offerente & un interdettn, un insbilitato o un amministrato di sostegno, I'offerta deve essere
sottoscritta (salve che wvenga trasmessa Wramite PEC per la vendita telematica) dal tutore o
dall’'amministratore di sostogno, previa autorizzazione del gludice tutelare.

Se I'offerente agisce quale legale rappreseatante di altro soggetio (persona giudica), deve essere allegato
certificato camerale del registro delle imprese da cui risultino i poter] oppure Ia procura o I delibera che
giustifichi i poteri;

b} Iufficio giudiziario presso il quale pende la procedurs;

¢) I"anno ¢ il numero di ruolo generale deila procedura;

d} il munero o altro dato identificativo del lotto;

¢) 'indicazione del refevente della procedura;

f) la dats e I'ora fissata per Uinizio delle operazioni di vendita;

g) il prezzo offerto, che non potrd essere, a pena di incfficacia dell’offerta, inferiore di oltre un quarto al
valore d’asta indicato nellz presente ordinanza e quindi nell’avviso di vendita;

h) il ermine di pagamento del saldo prezzo e degli oneri accessori, che non potrd comunque essere superiore
n centoventi giornl dalla data dell’aggiundicazione (termine mon soggetio a sospensione nel peciodo
feriale);

i) Pimporto versato a titolo di cauzione, in misura pari o superiore al 10 per ceato del prezzo offerio,
importo che sard trattenuto in caso di rifiuto dell*acquisto;

) a data, Porario e il numerp di CRO del bonifico effettuato per il versemento della cauzione (a i fine,
ove il module web minigtariale non permetta I’inserimento di lettere o caratteri specisli, si provveda ad
inserire solo 1 numeri da cui ¢ composto i CRO/TRN riportato sulla contabile di avvenuta disposizione
del bonifico);

k) l codioe IBAN del conto sul quale & stata addebitata [a somma oggetto del bonifico;

1) Pindirizzo dela casella di posta elettronica certificata o della casella di posta elettronica certificata per la
vendita telematica utilizzata per trasmettere I'offerta e per ricevere le comunicazioni previste;

m) L’ eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste.

3. DOCUMENTI DA ALLEGARE ALL'OFFERTA

2) copia del documento d’identitd e copia del codice fiscale v dichiarazione dello stato civile del soggetto
offerente, nonché copin del codice fiscale def coniuge in caso di comunione dei beni nel caso in cui
I"acquisto sia compiuto in regime di comunione legale;

b) Ia documentazione, attestunte il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvemito pagamento)
tramite bonifico bencario sul conto intesiato sl gestore della vendita telematica dell'importo della
cauzione, da cui risufti il codice IBAN del conto corrente sul quale & stata addebitata ia somma oggetto
del bonifico;

¢) se Pofferta & formulata da pid persons, copia anche per immagine della procura rilasciata dagli itri
offerenti per atto pubblico o serittura privata autenticata in favore del soggetto titolare della casella di
posta elettronica certificata per Ia veadita telematica oppure del soggetto che sottoscrive I'offerta, laddove
questa venga trasmessa 8 mezzo di casella di posta elettronica certificata;

d) copia anche per immagine della procura speciale, nell'ipotesi di offerta fatta a mezzo di procurasdre
legale, ciod di avvocato;

e) copin del certificato camerale defla societd attestante i poteri del legale rappresentante della persona
giuridica offerente, risalente a non pld di tre mesi, ovvero copia sutentics della delibera assembleare che
autorizel un soppetto interno alla societh alla parteciparione alla vendita in luogo del lagale
rappresentante e originale della procura spaciale rilasciata da questi attestanti i poteri del soggetto interno

delegato;



) se il soggetto offerents & minorenne, copia del documento d*identith @ copia del codice fiscale del
soggetto offerente ¢ del soggetio che sottoscrive I'offerts, nonché copia del provvedimento di
autorizzazions;

£) copia - anche per immagine della dichiarazione del contuge - sutenticata da pubblico ufficiale - di voler
escludere il bone dalla comunione legale, in caso di acquisto del bene da parte dell"altro coniuge a titolo
personale;

h) dichiarazione di aver preso complets visione della perizia di stima.

4, MODALITA’ DI VERSAMENTO DELLA CAUZIONE E DI PAGAMENTO DEL BOLLO

L'offerente dovrd versare a titolo di cauzione una somme pari almeno al dieci per cento (10%) def prezzo

offerto, esclusivamente tramite bonifico bencario sul cd. “conto cauzion™ intesteto al gestore della vendita

telematica, il cul IBAN sard indicato dal delegato nell"avviso di vendits. Tale importo sard trattenuto in caso

di rifiuto delt*acquisto.

Si precisa che ai fini del versamento della cauzione il bonifico deve essere unico ed effetiuato

esclusivamente mediante disposizione da conto corrente,

1! bonifico, £on causale “versamenty camzione®, dovek sasare efieitunto in modo tale che I'accrediie

dells somme abbia luoge entro il giorne precedente a quello fissato per Pinizio delle eperazionl di

vendita telematica. Qualora i glorne flssato per Vinkdo delle operazion] di vendita telematica non

venge riscontraio "accredito della somma sul conto corrente intestato al gestore delia vendita
telematica, secondo la templstica predetts, Pofferta sard considerats inamamissibile.

L'offerente deve procedere al pagamento del bollo dovuto (attvaimentz pari ad € 16,00) in modaliti

telematica, salvo che cia esentato ai sensi del DPR 447/2000. [l bollo pud esseve pagato tramite carta di

credito o bonifico baneario accedendo ol Portsle dei Servizl Telematici hitp:/pst.giustiziait all’interao

dell"area pubblica “Pagamento pagoPA” seguendo le istruzioni indicate nel “vademecum operativo™ presents
sul portale. La ricevatz di avvenuto pagamento del bollo in formato xml scaricata dal Portale dei Servizi

Telematici andrk allegata alla PEC con cul viene invists il pacchetto dell'offerta generato tramite il modulo

web ministeriale.

In caso 31 mancata aggiudicazione e all'esito deli’avvio della gara in caso di plurimi offerenti, I'importo

versato a titolo di cauzione (al netto degli eventuali oneri bancari) sarit restituito dal gestore della vendita

telematica, su ordine del professionista delegaio, al soggetio offerente. La restituzione aved luogo
esclusivamente mediante bonifico sul conto cocrente utilizeato dall’offerente per il versamento delin
cauzione.

8. ESAME DELLE OFFERTE E SVOLGIMENTO DELLA VENDITA

Le buste telematiche ssranno aperte dal delegato nel giomo ¢ nell’om indicat] nell*avviso di vendita.

In relazione al disposto di cui allart.20 DM 32/2015, laddove il comma 1 prevede che alle operazioni di

vendita senzn incanto possano premdere parte con modalith telematiche “aliri soggetti se autorizzati dal

Giudice o dal reforente della procedura™ dispone che il professionista delegato autorizzi esclusivamente la

partecipazione delle parti, dei loro avvocsti, del creditori iscritti non intervenmti ¢ degli eventuali

comproprietari non esecutat],

Qli offerenti parteciperanno in via telomatica alle operaziont di vendita collegandos! tramite I’area riservata

del sito del gestore della vendita telematica, accedendo alla stesca con le credenziali personali a loro

trasmessa almeno 30 minuti prima dell'inizio delle operazioni di vendita aila casella di posta elettronica
certificata (ovvero alla casella di posts elettronion certificsta per la veadita telematica) utilizzats per
trasmetiere Iofferin,

Eventuali ritardi sul terapi Indicatl non oostituiscono causs di invaliditd delle operazioni & mativo di

doglianza da parte di alouno.

1l professionista delegato provvederd a dichiarare inefficaci o inammissibili 3o offerte non conformi a quanto

disposto in quests ordinanza.

La deliberazions sulle offerty avverrd con le seguenti modaliti:

8) In caso dl olferta enica:
s



Qualors sia stata proposta un'unica offerta parl o superiore al prezzo base, essa & senz’altro accolts.

Se, invece, Iunica offerta presentata sia infesiore al prezzo base (beninteso: nei limiti di un quarto), si opera
came :

i) se ze state prescniate istanze di assegnazione da parte del creditore a norma dell'art. 588 e ss.cp.c.,
necessariamente al prezzo almeno paci a quello base, il bene verrd assegnato al creditore istante;

i) se non 500 state presentate istanze di assegnazione a norma dell’art. 588 ¢ 35. ¢.p-c., il bene & aggiudicato
all'unico offerente;

b) In cayo di pluralitd di offerte:

Qualora per I"acquisto del medesimo bene siano state proposte piit offarte ammissibili, subito dopo la
delibernzione sulle stesse il delegato provvederd ad avviare la gara telematica tra gli offerenti ex art. 573
¢.p.S. con la modalitd asincrona di seguito disciplinata,

i) prommeiando I'aggiudicazione & favore del migliore offerente, a menc che il prezzo offerto all’esito sia
inferiors al valore dell’immobile stabilito nell*avviso di vendita e vi siano istanze di assegnaziones;

ii) ovvero, in difetto di offerte in aumento, procedendo ad aggiudicere I"'immobils al migliore offerente (da
individuarsi, in subordine, secondo: il maggior prezzo offerto; quindi, la maggior cauzione prestats; ancora,
{a minore dilazione indicata per il saldo prezzo; infine, la priorith temporale di deposite dell offerta), a meno
che il relativo prexzzo sia inferiore al valore dell’immobile stabilito nell’avviso di vendita & vi siano istanze di
assegnazione. In sintesi: ove siano state presentats istanze di assegnazione e, anche a seguito deifa gars tra
gli offerenti, non sin stath mggiunta un'offerta pari al prezzo base d"asta, il bene staggito verrd assegnato al
creditore istante a norma dell’art. 588 ¢ s5. ¢.pc

LI professionista delegato, referente della procedura, verificata 1a regolariti delle plurime offerte dark inizio
alle operazioni di vendita.
Gli offerent ns g & menie stiraverso fa connessione al portale del gestore della vendits, al
quale sono stati lmrimi a oonnem: almeno trenta minuti peime dell’inizio delle operszioni mediante
messaggio all’indirizzo di posta clettronica certificats indicato nell'offerta, con estratto dell’invito inviato
loro vis SMS.

Qualors per I’acquisto del medesimo bene siano state proposte pill offerte valide, si procederk a gara
sull’offerta piil alta, che avrit durata di 24 ore a partire dal sno inizio con proroga autonmtice alla stessa
ora del gioro successivo non festivo qualora il suo teemine venisse a cadere di sabato o in giorni festivi,
Durante H periodo della gara, ogni partecipante potrd effettunre offerte in aumento, ciod rilanci, nel rispeito
defl*importe minimo stabilito dall*avviso di vendita s pena di inefficacia; qualora vengano effettuate offeste
in anmento negli allimi 10 minati della gara la stessa sard prorogeta automaticamente di ulteriori 10 minuti
in modo da permettere agli altri partecipanti di effettuare ulteriord rilanci e cosl di seguito sino alla mancata
presentazione di offerte in aumento nel periodo di prolungamento.

Al termine del lasso temporale fissato per lo svolgimento della gara, il gestore della vendita telematics
comunichert & tutti i partecipanti 1a maggiore offerta formulate, trasmettendo al delegato I"elenco def rilanci
¢ di coloro che li hanno effetiuati.

La deliberazione finale sulle offerte all’esito della gara aved luogo da parte del delegato entro il glormo
successivo al suo termine, prorogata, se cadante di sabato o festivi, al primo giomo non festivo.

Il bene verrd definitivamente aggludicato dal professionista delegato referente della procedura, facendosl
cosl luogo alls vendita, a chi avra effettuato Iofferta pidl alts, sulln base delle comunicazioni effettwate dal
gestore dells vendita telematica.

Tutte le comunicazion] ai partecipanti velative alla fase di gara avranno luogo tramite posta elettronica
certificata all'indirizzo &i posta elettronica cectificata o di posta elettronica certificata per la venditn
telomatica comunicato dal soggetio partecipanie ¢ tramite SMS.

Tali strutmenti di comunicazione sono di ausilio ovvero di supporto alla consuliazione ¢ partecipazione alia
vendita: Ia piattaforma del gestore della vendita telematica sard 'unico canale ufficlale per seguire fo
svolgimento dells vendita o per la partecipazione alla gara, L'eventunle mancata ricezione di comunicazioni

9



mlupmahttrmﬁuwﬁﬁmdosmsnmiuvalidllolvolgimemodeﬂawndlhnépwdnrlmld
alcuna doglianza da parte dei concorrenti.

In difetto di offerte in aumente, il professionista delegato referente deila procedura disporrd la vendita &
favore del migliore offerente, salvo che il prezzo offerto sia inferfore al valore d"asta stabilito nell’avviso di
vendita ¢ vi siano istanze di assegnazione,

All'esito defla gara il professionista provvederh a redigere apposito verbale od & inviarlo per via telematica
alla cancellerla, completo di wite le offerte di acquisto telematiche pervenute unitamente alia
documeniszione allegata a supporto di ciascuna di essa.

6. OFFERTA PER PERSONA DA NOMINARE

Nell*ipotesi in cui il procuratore logale, cioé avvocato, abbia effettusto I'offerta o sia rimasto aggiudicatario
per persons da nominare, dovri dichisrare al delegato nei tre giorni successivi alla vendita §l nome della
persona per la quale ba faio 'offerta, depositando originale dells procura speciale rilasciata in data non
successiva alla vendita stessa, ovvero tmsmettendogl! via PEC detta documentaxione in copia per immagine
con attestazione di conformitd. In mancanza, ['sggiudicazione diviene deflnitiva a nome def procuratore.

7. ISTANZA D1 ASSEGNAZIONE

1l creditore procedente e gh intervenuti, anche se non muniti di titolo esecutivo ma il cui credito sia stato
riconosciuto ex art. 499 c.p.c., 10 giorni prima dell"udienza fissata per Ia vendita potranno pregentare istanza
di assegnazione ex art. 588 ¢.p.c., qualora la vendita non abbia luogo.

Ia tal caso, a pena di inammissibilith 1istanza di assegnazione ex art. 583 c.p.c. deve essere fatta a mezzo di
avvocato munito df procurs, depositata nel termine di logge che precede, con le seguenti precisaxioni:

o la somma offerta in pagamento non pud essere inferiore al prezzo base stabilito per I'esperimento di
vendita per cui & presentata istanza di assegnazione (vIf. art. 589, 1% co., c.p..);

. se nella procedura non risulta che vi sin alcuno dei creditori di cui all"articolo 498 c.p.c. & se non sono
intervenut] altri ereditori olire al procedents, questi pud presentare offerta di pagamento di uns somma pari
alla differerza fra il suo credito in linea capitals & il prezzo che intende offrire olire le spese (rif. art. 589, 2°
€0, G.p.C.J

c. 5o sul ricavato dell’espropriazione concorrono creditori di grado anteciore a quello dell'istante,
quest'vitimo dovrd depositere una somma pari all’ammontare complessivo di tali crediti, fino alla
concorrenza della somma indicata dal G.E. che, in ogni caso, non potri essere maggiore rispetto al prezen di
assegnazione (prezzo base);

d. ove sul ricavato dell*espropriazione vi sia concorso tra creditori di grado anteriors e oreditori di pari grado
a quello dell'istante, quest’ultimo sard tenuto a corrisponders I'intera somma necessaria all’attuszione del
concorso entro it timite massimo del prezzo di assegmazione (prezzo bese), con eventuate residuo a vantaggio
del debitore;

e. nel caso In cui sul ricavato dell’espropriazione I'istante concorra con creditori di grado poateciors, dovrk
corzispondere esclusivamente I"eccadenza rispetto al proprio credito in linea capitele entre # limite massimo
del prexzo di assegnazione (prezzo base);

f. in tutti § casl che precedono, 'assegnatario & comunque tenuto & versare le spese di procedura nella misure
che verrd determinata dal G.E. con provvedimento successivo all’assegnazione, oltre ad una somma peri al
15%6 del prezzo per la registrazione, trascrizione e volturazions dell”emanando decreto ex art. 586 c.p.c.
Nell'ipotesi di plurime istanze di assegnazione non si avrd gara tra gli istanii ma prevarm quelia che coatiene
I"offerta piii alta; nal caso in cui la somma offerta in pagamento sia Ia stessa per tutte, I"immobile sard
sasegnato all’istante che per primo ka depositato la domanda; nel caso di istanze depositate lo stegso giorno
offerenti tutte il medcsimo prezzo, prevarrh quella che prevede il termiae di pagamento minore.

Si avverte che ['istanza & imevocabile e che in cas0 di presenza di offerte all’udienza di vendita, il creditore
che ha proposto istanza di assegnazione ex art. 588 c.p.c. non ha diriito di partecipare alla gars ¢ formulare
aumenti.

8. ISTANZA DI ASSEGNAZIONE CON RISERVA DI NOMINA DI UN TERZO (art. $90-bis e.p.c.)

10



1l creditore che & rimasto assegnatario a favore di un terzo doved dichiarare al delegato, nei cinque giorai dal
provvedimento di assegnazione, il nome del terzo & favore del quale deve essere trasfecito Uimmaocbile,
depositando 1a dichiarazione del terzo di voleme profittare, con sottoscrizions autenticata da pubblico
ufficiake e i documenti comprovanti gli eventwalmonte necessari poteri ed autorizzazioni. iz mancanza, il
trasferimento & fatto a favore del creditore. In ogni caso, gli obblighi derivanti dalla presentazione
dell'istanza di assegnazions sono esclusivaments a carico del creditore.

9. RESTITUZIONE DELLE CAUZIONI

Il gestore della vendita telematica, esclusivamente su ordine del professionista delegato, provvederd a
testituire le cauzioni versate dagli offerenti non resisi aggiudicatari dei beni venduti mediante bonifico sul
conto corrente di provenienza (sl netto di eventuall oneri banoari) da disporsi nel termine di 3 giomi
Invorativi decorrente dalla deliberazione finake wulle offerte all’esito dei rilanci (cid nel caso in cvi I"offerente
sin ammoesso alla gara). DI converso, il gestore della vendita telomatica, previa indicazione dell’{ntestatario e
del"IBAN del conto cotrante da parte del professionista delegato, provvederd a trasferire I'importo versato
dall*offerente aggiudicatario & titolo di cauziome, sul conto aperto per il versamento del saldo prezzo.

1) Ritermito che, allo stato, non sussistano giustificati motivi per disporre cho il versemento del prezzo abbia
luogo matealmente, it saldo prezzo dovrd essere versato al massimo entro ceatovent! (120) glerni
dall"sggiudicazione secondo lo soguentl alternative modalith:

a) In Cancelleria: I'aggiudicatario dovra depositare il prezzo di aggivdicazione (ossia il prezzo indicato nel
verbale di aggivdicazione dedotts la cauzione prestata) mediante assegno circolare non trasferibile, intestato
& TRIBUNALE ORDINARIO DI FROSINONE - CANCELLERIA ESECUZIONI IMMOBILIARL; per
I'emissione del decreto di trasfecimento, nel medesimo termine 1"aggivdicatario dovrd inoltve versare al
professionista 'anticipo sulle spese di registrazione ¢ trasferimento nella misura indicata nell’ordinanza di
agpiudicazione (15% del prezzo di aggiudicazione); in caso di mancato deposito del saido prezzo
"aggiodicataric sark immedistamente dichiarate decaeduto ¢ perderd la cauzione depositata; in caso di
mancato deposito delPanticipo sulls gpese non sard firmato il decreto di trasferimento e resiersnno
definitivamente a carico dsli’aggiudicatario gli oneri per la canceliazions delle fonualith pregivdizievoli;

b) mediante bonifico bancario szl conto coments intestato alin procedura esecutiva il cui IBAN verrd
comunicato a richiesta deli'aggiudicatario alio stesso dal professionista delegaioc ¢ avrd Ia seguente
descrizione: AA-RGE IMM ___ . saldo prezzo lotton.__.

2) ove I'immobile sia gravato da ipoteca iscritta & garanzia di mutuo concesso ai sensi del T.U. 16 luglio
1908, n. 646, richiamato dal D.P.R. 21 gennaio 1976 n. 7 ovvero ai sensi dell’art. 38 del Decreto legisistivo
10 settembre 1993 n, 385, I'sgpindicatario dovrd versere direttamente all’Istituto mwatante, ai sensi dolFart.
4] del Decreto Legisiativo, eatro il termine di centoventi (120) deil’aggiudicazione, 1a parte del prezzo
corvispondents al credito dall’Istituto per capitale, interessi, accessori ¢ spess di procedura, anche mediante
bonifico bancario all’IBAN che il professionista delegato avrd curs di comunicargll, nonché depositare
PPeventusle residoo con le modalitk gia indicate al pumto sub leit. a); entro i 10 giomi successivi al pagamento
alf’Istindo mutusnts, 'aggindicaterio dovrd depositace presso la Cancelleria, ["originale della quietanza
rilagoista dall'Istitubc mutusmte (osvia una dichisrazione con cul ia banca attesta di aver ricevuto
dall*aggiudicataric un detecminato importo ex art. 41 T.U.B, a tilolo di saklo prezzo di un determinato lotto
posto in vendita in una determinata procadurs); in caso di mancato deposito dellI*originsle della quictanza
non sard fiemato il deceeto di trasferimento; Paggiudicatario dovrd versare il prexzo secondo tali modalitd
solo ove la banca mutuante gli comunicherd tempestivamente I'entit delia somma da versare & gli rilasci
{contestualmente al versamento) quistanza del pagamento (in caso contrario I'aggiudicatario verseni il saldo
prezzo in Cancelleria seconds le modalith indicate al punto sub lett. a) e non sark dichisrato decaduta);

3) lo spese di registrazione ¢ trasferimento degli immobili sono a carico del’aggiudicatario/assegnatersio ex

11



art. 582 cp.o. ¢ sarsnno, altresi, provvisoriamente poste s carico dell’aggiudicatario/asseguatacio ex art. 588
ops. lo spase di cancellazions dells ixrizioni o delle trascrizioni pregiudiziovoll gravanti sull"immobile; per
il rimborso delle spese sostesute par In  camcellaziono delle formalith pregiudizievoli
I'aggiudicatario/assegnatario ex art. 588 op.c. doved depositare al professionista delegato spposits istanza,
corredata dalla docnmentazione comprovinte I'smmontare delle spese sostenute (mod. F23), entro {l tennine
MwﬂMﬂhMﬁMﬁmdﬁtMmﬂl'MMwl’W
dalpinnodlrlpub;hdlﬁwﬂiwmm“nmmrmidell'nl.leomau?,del
D.M. n. 2272015 scno & carico dell'sggiudicatario / asseguatario ex art. 538 c.p.c. il 50% del compenso
lmdmmWhﬁudﬂmmmmMMbmw
MIelemmmlemmMﬁmma
voliura catastele;
4)mrmmdm¢bhhmﬂmdiﬁurhnmnmhnmbpsilmmddnldom
qﬁmmhwmmllmimnmhodi 10 giorni dali'sggiudicazions, apposita
istanen redatta fn conformiti al.modulo che gii verrk consegnato dopo Peggiudicazione dal professionista
delegato; il Tribunale provvederd a designare uy Notalo Indicato dafl*aggiudicatario alla ricezione del
vmmddpm,dhpndhpddouﬁldwnhdiumam'aplmddhmma
indicate dall'art. 591 bis, sscondo comms, n. llc.p.e.:inmnnnndiindhdmdnm
dell'aggiudicatario, il notaio verrh designato direttaments dal givdice; nel glorno fissato dal Gisdice &
nyﬁodeﬂapumhzimddhpﬂdhbhmgﬂhﬂm&ﬂdmmmimﬂiuﬁmlw
MmhmmﬁdlmumﬂMWﬁmﬁm
dddaumdlwﬁrhmmpdmddmiouﬁpuhhmm&ludwdbmmm
contratto & mutno von concessione di garanzia ipoteceris di primo grado; & oaero dell’sggiudicatario
MMEMWMMhMﬂMﬂaMIWﬂmm“ﬁm
conoessions dal mutuo entro i1 glome fissato dal Gludics, non saranno concessi rinvii;

5) soltanto per b= procedure esecutive intsedoite snccessivamente al 287272023 ¢ per l¢ quali il
pwﬂmmumommnmnmmmmmmwm
nel fermine fisscio per B versamente del presso, loggiudicatario, con dicklaratione soritta resa walla
mmmwuum.mwwkmmommd
MHModWMHW&WMM”ﬂm
legisiativo 21 novembre 2007, n. 231.

mmmmam&mmuhmmbmammmm

1. MmlmﬂmmmmmoniMddhwhdim
della copia delia relazione del C.T. ., corredats df fotografie o planimetric, sul “Portale dsils Vendlie
Pubbliche™ dal Ministero della Ginstizia, almeno sessanta (60) giornl prima dolla scadenza del temmine
whmﬁthdeMMew&Mmdhgmh
formeto Jpg, 1iff o pog;

2. Whﬁm&ﬂ'mﬁmdivudh.ﬂhwﬂnﬁmdidﬂmdﬂhwhdivuﬁhedﬂh
uhdmadiﬁuu(mmﬁmdimlﬁeoplutmﬁﬁaﬁdﬂmbmw;
mmﬂmqmmdnqm(ﬁ)mmmmddmhwh
pressatazions dalle offerio di acquisto.

s.m-mammmmwmamommmm-m
sitl Intornot Casa.it, Idealista.it & Bakece it stmenc guarsntacingue (45) glomi prioa della scadonza del
mwhmmmamﬁummmmweu
riassuntivo la. descrizions deli*immobile posto in veadita of # valore d'ssta e I'offerts minims, nonché
{"indlsazions obe i tratta. di vendita giudiziaria ¢ che non soao dovatl compensl né oneri aggluntivi di



aloun tipa, nonché liak ovvero indicazione del siti internst ove saranno disponibili in dettaglio tuite le
altre necessaris infosmazioni per partecipare alla vendita;

. ove sia previsto nella presente ordinanza, realizzazione a cura di Aste Giudiziarie Inlinca S.p.A. del

virtual tour 360° dei beni in vendiia e pubblicazione dello stesso su www.astegiudiziarie.it, al fine di
presentsre il bene con modalith telematica ed incrementare efficacia del messaggio pubblicitario.

A tal fine il custode prends immediato contatto (e comunqus entro 10 giorni dalla presente ordinanea) con
In societd Aste Giudiziarie Infinea S.p.A. mviando una email all*indirizzo virtualtour@astegiudiziaria.it al
fine di coordinare con la siessa le operazioni di sopralluogo da effetiuare nel pidl breve tempo possibile {e
comunque al massimo entro 30 giomi dalla presente ordinanza) per la realizzazione def virtual tour 360°
degli immobili in vendita, I! referente della societh dovrd essere accompagnato dal custode per consentire

I"accesso agli immobili pignorati.

Maalith operative di richiesta del servizi
Tutti ghi adempiment] pubblicitari sopea indicati siano eseguitl a cura del professionista delegato che, in
particolare sotto il profile operativo, procederl come segue:

per Ia pubblicitd sul Portale delle Vendite Pubbliche, procederi agli adempimenti mecessari, avendo cura
al momento della compilazione dell’inserzione sul PYP di selezionare dail’apposito elenco il sito internet
sopra indicato che & stato individuato dal Giudice per |2 pubblicith obbligatoria ex art. 490 ¢. 2 c.p.c. In
funzione deil*interoperabiliti tra il PVP ¢ guesto sito, tutti i dati inseciti nell"inserzione ed i documenti
pubblicati sarenno scaricati direttamente dal PVP dal gestore del sito di pubblicith, senza necessith di
ulteciore trasmissione di documentazione da parte del delegato, consentendo altresi al Ministero il
monitoraggio delle avvenute pobblicazioni;
per le sitre forme di pubbliciti sopra indicate, il delegato procederd 2 compilare ed inviare la richiesta di
svolgimento del servizl, almeno sessanta (60) giorai prima defla scadenza del termine per la presentazione
delle offerte di ncquista:
- ad Aste Giudizlarie Inlinea S.p.A., tamite ’apposita piattaforma di “Richiesta online servizi™
disponibile nefl’area riservata del sito www.astegindiziarie.it, opportunamente compilata con
Pindicazione dei servizi da svolgere e dei dati necessarj zila fattwrazione;
- ad Astthgnle.net s.p.A., tramite I'apposito modulo di richiesta orline mggiungibile all’indicizzo
i stalegale gos/Mod oppomaamemempilmaonl'hdmziumdoismﬂaida

caricare la doummuzm 5u PVP pmummente epunm dalrind:cazione delle generalita del debitore
e di ogni altro dato personale idoneo a rivelsre l'identits di questultimo ¢ di eventuali soggeiti terzi non
previsto dalia legge ¢ comungue eccedente ¢ non pertinents rispetto alle procodize di vendita in corso,
come disposto nel provvedimento del Garante per la protezione dei dati personali in data 07/02/2008. Le
immagini dovranno essere selezionate tm queile che non presentino dati sensibili o che in qualche modo
riconducano i luoghi a specifici soggetti;

verificare la comettezza delle pubblicitd su internet, richiedendo prima possibile eventuali modifiche da
effettuare;

inserire sul PVP, entro il giorno successivo a ciascun esperimento di vendits, I’esito del medesimo,
avendo cura di specificare in caso di aggludicazione anche il prezzo a cui & stato aggiudicato il beme.

Il professionista delegato aoquisird entro (a data fissata per la vendita la documentazione attestante
I'avvenuta pubblicitd legale ® commerciale.

Le fatture relative agli cneri pubblicitari saranno intestate direttamente al delegato che provvederd al
pagameato con I"utllizzo del fondo spese versato dal creditore procedente.

Si precisa che Jo richieste di pubblicazione prive delis contabile di pagamento delle spese dovute non
saranno lavorate da Aste Giudiziaric Inlinea S.p.A. e da Astalegale.nct S.p.A.

13



La presente ordinanra dovri essere notificata a cura del creditore istante o di altro creditore interessato ai
creditori iscritt] mon interveautl.
RENDE NOTO
che gli immobili vengono venduti nello stato di fatto e di dicltto in cui si wovano, come meglio descritti
nell’elaborato peritale dapositato dall’esperto stimatore e disponibile per la consuitazione, uaitamente alix
presente ordinanza, sui siti internet (www.astegludiziarie.it ¢ www.tribunale.frosinone.giustizin.it); per gl
immobil realizzati in violazione defla nomaativa wrbanistico edilizia, Paggiudicatario, potrk ricorrere, ove
consentito, alla disciplina dell’art.40 delia legge 28 fehbraio 1985, n47 come integrato e modificato dal{’art.
46 del D.P.R. 6 giugno 2001, n.380, purché presenti domanda di concessione 0 permesso in sanatoriz entro
120 giomi dalls notifica del decrete di trasferimento. La vendita forzata non # soggetin glle norme
concernenti la geranzia per vizi o mancanza di qualith, né potrk essere revocata per slcun motivo.
Conseguentemente, ["esistenza di eventuali vizi, mencanza di qualitd o difformiti detls coss venduts, aneri di
qualsinsi genere ivi compresi, ad gsompio, quelli urbanistici ovvero deriventi dalle eventusle necessith di
adegusmento di impianti alle leggi vigenti, spese condominiali dell’anno in corso e dell’anno precedente non
pagate dal debltore, per qualsias] motivo non considerati, anche se occultl e comundque non evidenziati in
perizia, non potranno dar lwogo ad alcun risarcimento, indennitk o riduzione del prezzo, essendosi di cid
tenuto conto nefla valutazione dei beni. La partecipazione alle vendite giudizisrie non esonera gii offerenti
dal compisre le visure ipotecarie ¢ catastali.
AVVERTE

a. che in base a quanto disposto dall’art.624 bis o.p.c.,, il Gludice dell*esecuzione, pud, seatito 1l debitore,

sospendere, per una solz volta, il processo fino a ventiquattro mesi, su istanza di tuiti i creditori muniti di

tiwlo esecutivo. L’istanza pud essere proposta finc a ventl gioml prima deila scadenza del termine per i1

deposito defle offerte d acquisito;

b. che, in base a quanto disposto dall’art.161bis disp. ait. c.p.c., il rinvio della vendita pud essere disposto

golo con Il consenso dei craditori o dogli offerenti che abbizno prestato cauzione ai zensi degli articoli 571 ¢

580cpc.;

¢. seltsnte per l¢ procedure esecutive introdatie successivaments al 12/2/2019 e per le quali il

plgmmmihsmmﬂﬁutedlllmuhpd,llmnﬁo.fe?wmac.p.c.prevedeil

utaty, in accordo con Il custode, di consentire In visita di potenziali acquirenti
(mptelmhpwkmdmdhquallliapplh it nuovo mt. 560 c.p.c.) la richiesta non viene pil
formulata tramite il Portale delle vendite Pubbliche e la visits non & soggetta & tormini di effettuazione. Le
vlslhpoﬂmaweumdllluh.hlleh. I9ndgomlddhmndlalvumﬂl(mhai!fedwi)adllhh Palle
h IJilllbah i L d= 0U ' - ' R AT 5 2R ol v OF% Oﬂ“mm
essere inoltrata & mezzo dl pom elemnlu o pom eletuonm umfm allindirizze del custode
giudiziario/professionista delegato alle vendile , il quale ¢ onerato della relativa pubblicazione sugli avvisi di
vendita o sulla pubblicitd; il custode provvederd nel termine di giomi tre dalla ricezions defla comenicazione
al suo riscontro; previa concestazione del giorno ¢ dell’ora dell’accesso in loco con il debitore — ove
eventualments occupante 1'immabile — e il soggetto interessato, il custode delegato procederh ad effettuare la
visita presso [*immobile entro 15 gioeni dalla richiesta, in modo in ogni caso da evitare il contatto tra i vari
interessati. Eventuali comportamenti ostativi del diritto di visita di potenziali acquirenti da parte del debitore
e del propric nucleo familiore — unici soggetti autorizzati ad ocoupare {*immabile — ccsi come quando
Fimmobile non sia adegustamente tutelato & manteouto in uno stato di buona conssrvazions, per colpa o dolo
del debitore e dei membri del suo nucleo familiare, quando il debitore viola gli altri obblighi che la legge
pone a suo carico saranno valuiati — previa debita e tempestiva sognalazions del custode — =i fini
dell’'emissione dell*ondine di liberazions;

DESCRIZIONE DEL BENE

x come da foglio allegato al presente verbale;

n] Come da ordinanza di vendits emeasa il

FISSA
14



a I'udienza del ore per il riconoscimento ex art. 499 commi 5 e 6 c.p.c.
degli interventi non fondati su titolo esecutivo, con onere a della notifica
ai debitori del presente verbale (¢, ove non gid effettuats, del ricorso per intervento ¢ dell'eventuale estratto
autentico notarile) entro il 3
X Pudienza del 28\01 1220 o {030 per la verifica delle auivitk compiute, disponendo
altresi che, in caso di aggindicazione di tutti efo di pante dei Jotti, i creditori dovranno precisare i crediti eniro
il teemine indicato dal de nel verbale delle operazion] di vendita e che il delegato dovrd depositare
bozza del piano di entro il S ; in tal caso Pudienza copra indicata deve intendersi fiseota
anche ex art, 596 c.p.c.; in caso di aggiudicazione di tutti i lotti nel primo esperimento di vendita le parti
potranno chisdere al G.E. anticipazione di tale udienza ex art. 596 ¢.p.c., onerandost della notifica a tutee le
parti ed al delegato; a tale udienza il delegato dovra depositare tutti i verbali degli esperimenti di vendita e la
va dell’avvenuta effettuazione delia pubbliciti straordinaris;

avvisa sin d’ora tetii i creditori {procedente e intervenuti) che, In caso infruttuoso esperimento delle
suindicate we vendite 0 comunque dei tentativi di vendita fissati nella presente ordinanza, sard valutata la
ulteriore proseguibility della procedura ¢, pertanto, [i invita a valutare ["opportunith di formulare tempestiva
istanza di assegnazione anteriormente &l terzo 0, comunque, all’ultimo esperimento di vendita;
o amette contestuale ordine di liberazione ad eseguirsi n curs del custode all’atto dell’aggiudicazione
secondo be istruzioni ivi contenute;
0 dispone che entro la prime vendita fissata il  procedentefintervenuto
produch ¢ consegni al

professionista delegato la seguente documentazione

o rilevato che il creditore che di impulso alla procedura risulta ammesso al patrocinio a spese
dello Stato, si riserva di disporre, con separato provvedimento, la liquidarione delle somme dovute per le
spese relative agli edempimenti pubblicitari di cuf all’art. 490 c.p.c. - diversi dalla pubblicita sul Portale delle
vendite pubbliche - ¢ per le spese del gestore della vendita telematica, previa istanza a cura del delegato
contenente |a fattura proforma, quanto per quella relativa alle somme liquidale a titolo di acconto per
compensi di delega, analogamente alle somme gia liquidate a titolo di acconto sui compensi di custodia
abbiano a sostenersi mediante anticipazione a carico dell’Erario, visto il disposto dell*art. 131 comma 4 lett.
d) del dP.R. 115/02 (da leggersi alla luce della dichiarazione di illegittimith eostituzionale dell’art. 131
comma 3 AP.R. 115/02 di cui alla sent. 05.06.2019 n, 217 della Corte Costituzionale); le spese per la
pubblicith sul Portale delle Vendite pubbliche siano prenotate a deblto secondo quanto stabilito dall’art. 18-
bis d.P.R. 115/02;
o rilovato che in procedurs vi sono altri ereditori oltre al creditore pignorante muniti di titolo
eseomtivo © che il creditore pignocante risvita ammesso al patrocinio & .spese dello Stato, dispone che le
somme oggetto della odiema liquidazione, tanto per la parte relativa agli adempimenti pubblicitari di cui
all*art. 490 ¢.p.c. - diversi dalla pubblicitd sul Portele delle vendite pubbliche - quanto per quella relativa alle
somme liquidate a titolo di acconto per compensi di delega, analogamente alle somme gia liquidate a titolo di
acconto sui compensi dl custodia skano poste a carico del creditore intervenuto
fi ereditori intecvenuti in solido, che
avriVavranno diritto di ripeterle come gpese privilegiate ex art. 2770 c.c. all’esito del deposito del saldo
prezzo in seno al progetio di distribuzione;
a dispone che le somme relative alle spese per gli adempimenti pubblicitari di cui all’odiema
liquidazione nella presents ondinanza di vendita siano poste a carico del creditore procedente previa
detrazione degli importi per le medesime cansall (ndempinsenti pubblicitari) aggetto di liquidexione
con il provvedimento di momina del custode glndizinvio;

dispone che le somme oggetto della odierna liquidazione & titolo di spese per adempimenti
pubblicitari e acconio sui compensi di delogs sisno poste & earico della procadura, sutorizzando il delegato
al relativo prelievo dal comto dells procedurn stesss, in quanto insistono somme e, per Js sola parte eccedante

15




fo disponibilith di procedurs, che siano poste a carico del creditore procedente;

atteso che nella presente ordinanza di vendita & provisto sn nomero di vendite inforiore a tre, si
determina che 1'importo & comispondersi quale contributo di pubblicazione sul portale delle vendite
pubbliche zia di euro 100,00 per ogni lotto per ogui tentativo d1 vendits che si & provveduto & fissare nella
prosente ordinanzs, fermi | restanti importi per come liquidati;
(1] in relazione af lotto 0, , ftesa In neture © il valore di stima pari od inferiore ad euro
300.000,00 del compendio che si pane in vendita, dispone quale adempimento pubblicitario aggiumtivo il
virtuat tour 360° secondo le disposizioni impartite sopra, disponendo altresl in favore del professionista
delegato anche un ulteriore acconto di euro 310,00 per ogni singolo lotto di cul sopra posto in vendits, che
pone a carico del creditore procedente (o di altro creditore che intends assumersese Ponere);
n] in relazions al lgtto a. , attesa Ta natura ¢ il valore di stima compreso tra eure 300.000,01
ed eurc 500.000,00 del compendic che si pone in vendita, dispone quale adempimento pubblicitario
aggiuntiva il virtual tour 360° secondo le disposizioni impartite sopm, disponendo akresi in favare del
profassionista delegato anche un ultsriore acconto di sure 500,00 per ogni singolo lotio di cui sopra posto in
vendita, che pone a carico del creditore procedente (o di altro creditore che intends assumersene Ponere);
a in relazione ol lotto n. . attesa {a natuea ¢ il valore di stima superiore ad euro 500.000,00
del compendio che si pone in vendits, dispone quale adempimento pubblicitario aggiuntivo H virtual tour
360° secondo le disposizioni impartite sopra, disponendo altres] in favore del professionista delegato anche
un uhieriore acconto di eury 700,00 che pone & carico del creditore procedente (o di altro creditore che
intenda sssumersenes I*onere);

I Cu




W b Ny, g mee - et s g T S M e W ke i

o

TRIBUNALE DI FROSINONE
H SEZIONE - ESECUZION) MMORILIARI

Esacuzions n. 37/2020 & 19072620 riunite

promosea da: FING 4 SECURITISATION S.RL,
UBI RANCA 8.p.A.

G.E. Dotl.sss Gimona Di Nicola

dmmv;'zwg Yo Quaia, o S[] ot Progeae

BENE N°2

- Appartaments, &l pano lerra, sko in Ferenting (FR), Vie Caalting 423-427
Riporato net N.C.E.U. al faglio 8 magp 321 sub.1
Cat. A2, classe B, cons. 8.5 vani. sup. cat. 183 my, rendfls € 704 96

VALORE METYO LOTTO 2 = € EBBAAA

‘- e, &b SIQ ol rapRic,

BENE N3 .
= Appartamento. 8l secondo plano, sto in Ferenting (FR), Via Casiling 423427

Riportato nel N.C.E U. ol foglio © mapp 321 sub.3
Cat A2, classe 8, cons. 8.5 vani, sup. cut. 158 mq, rendite € 704,96

VALORE NEYTO LOTT0 2 » € §8.500,08

14.29% 0

Q.3/6

iano T e 1, sito in Ferenting (FR), Vie Casifne, n.423-427,

cat. 077, rendila € 4.265.93
YALORENETIOLQTIO 4 = 4 232.000,00

Oblor] ot 2

QJ QLI 62""

of] !






